

ANGGARAN PPID BAPPEDA 2025

Anggaran operasional pelayanan informasi publik pada Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pembantu Bappeda Provinsi Lampung melekat pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Bappeda Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2024 dalam Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi -Kegiatan Penyediaan Jasa Urusan Pemerintah Daerah - Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor.

5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				14,951,080.00			14,951,080.00	0.00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Pajak Daerah				11,760,000.00			11,760,000.00	0.00
	[-] Banner				10,800,000.00			10,800,000.00	0.00
	Banner/Spanduk/Backdrop Spesifikasi : -	180 M2	M2	60,000.00 -	10,800,000.00	180 M2	M2	60,000.00 -	0.00
	[-] Banner/Spanduk/Backdrop Capacity Building				0.00			0.00	0.00
	Banner/Spanduk/Backdrop Spesifikasi : -	-	M2	0.00 -	0.00	0 M2	M2	60,000.00 -	0.00
	[-] Cetak Dokumen				960,000.00			960,000.00	0.00
	Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 150 lembar/halaman Spesifikasi : HVS 80 gram	4 Eksemplar	Buku	240,000.00 -	960,000.00	4 Eksemplar	Buku	240,000.00 -	0.00
	[#] Penggandaan Sumber Dana : Pajak Daerah				3,191,080.00			3,191,080.00	0.00
	[-] Foto Copy				3,191,080.00			3,191,080.00	0.00
	Foto Copy Folio Spesifikasi : -	15955 Lembar	Lembar	200.00 -	3,191,000.00	15955 Lembar	Lembar	200.00 -	0.00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	80 Rupiah	Rupiah	1.00 -	80.00	80 Rupiah	Rupiah	1.00 -	0.00
	[#] Fotocopy Capacity Building Sumber Dana : Pajak Daerah				0.00			0.00	0.00
	[-] Fotocopy Capacity Building				0.00			0.00	0.00
	Foto Copy Folio Spesifikasi : -	-	Lembar	0.00 -	0.00	0 Lembar	Lembar	200.00 -	0.00
	[-] Fotocopy Capacity Building				0.00			0.00	0.00
	Foto Copy Folio Spesifikasi : -	-	Lembar	0.00 -	0.00	-	Lembar	200.00 -	0.00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				1,320,000.00			1,320,000.00	0.00
	[#] Belanja Alat/bahan untuk kegiatan Kantor-benda Pos Sumber Dana : Pajak Daerah				1,320,000.00			1,320,000.00	0.00
	[-] MATERAI				1,320,000.00			1,320,000.00	0.00
	Materai 10.000 Spesifikasi : -	110 Buah	Buah	12,000.00 -	1,320,000.00	110 Buah	Buah	12,000.00 -	0.00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				29,400,000.00			20,000,000.00	-9,400,000.00
	[#] Makan dan Minum Rapat Sumber Dana : Pajak Daerah				29,400,000.00			20,000,000.00	-9,400,000.00
	[-] Biaya Makan Rapat Capacity Building				0.00			0.00	0.00
	Biaya Makan Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2022	-	Orang / Kali	0.00 -	0.00	0 Orang/Kali	Orang / Kali	40,000.00 -	0.00
	[-] Biaya Snack Rapat Capacity Building				0.00			0.00	0.00
	Biaya Snack Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2022	-	Orang / Kali	0.00 -	0.00	0 Orang/Kali	Orang / Kali	20,000.00 -	0.00
	[-] Makan dan Minum Rapat				29,400,000.00			20,000,000.00	-9,400,000.00
	Biaya Makan Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2022	490 Orang / Kali	Orang / Kali	40,000.00 -	19,600,000.00	333 Orang / Kali	Orang / Kali	40,000.00 -	-6,280,000.00
	Biaya Snack Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2022	490 Orang / Kali	Orang / Kali	20,000.00 -	9,800,000.00	334 Orang / Kali	Orang / Kali	20,000.00 -	-3,120,000.00